

GT-X PRO

TERMINAL MULTIMEDIALNY DO ZASTAWIĄ PRZEMYSŁOWYCH



Multimedialny terminal **GT-XPRO** to wysokiej jakości urządzenie mikroprocesorowe znajdujące zastosowanie w systemach rejestracji czasu pracy, kontroli dostępu oraz rozliczaniu posiłków, zleceń produkcyjnych, serwisowych, itp. Urządzenie pracuje w bezpiecznych częstotliwościach 13,56MHz oraz 125kHz z kartami zbliżeniowymi MIFARE oraz UNIQUE.

Terminal posiada czytelny wyświetlacz dotykowy TFT, na którym prezentowane są informacje o stanie urządzenia oraz komunikaty, które można przesłać z poziomu komputera zarządzającego systemem, a także umożliwia wprowadzenie istotnych informacji do terminala (np. kod zlecenia, tryb wyboru wejścia/wyjścia, kod PIN, itp.).

Trójkolorowa dioda LED (czerwona/zielona/błękitna) oraz sygnalizator akustyczny informują o statusie rejestracji.

Na urządzeniu mogą zostać wyświetlane personalizowane wiadomości dla użytkowników, np. komunikaty i przypomnienia, mapy dla gości prowadzące do miejsca spotkania, a także skonfigurowane w oprogramowaniu **CHOMGUARD® security** linki lub odsyłacze do stron internetowych.

W pamięci wewnętrznej urządzenia rejestrowane są wszystkie zdarzenia dotyczące wejść/wyjść, informacje o urlopach wypoczynkowych, godzinach pozostałych do przepracowania, itp. Terminal przechowuje informacje o uprawnieniach posiadaczy kart.

W zależności od wersji urządzenie pozwala również na zapisywanie kart zbliżeniowych. Komunikacja z komputerem jest realizowana za pomocą interfejsu TCP/IP.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

CERTYFIKAT	CE
ZGODNOŚĆ Z NORMĄ	PN-EN 60839-11-1:2014-01
NAPIĘCIE ZASILANIA	12V DC / 230V AC* (+10%/-10%)
POBÓR PRĄDU	praca ciągła 1A / praca przerywana 1,8A (47-400Hz)
PAMIĘĆ KART	100000
PAMIĘĆ ZDARZEŃ	1000000
INTERFEJS KOMUNIKACYJNY	ETHERNET
MAKSYMALNY ZASIĘG	do 8 cm dla kart MIFARE, do 10 cm dla kart UNIQUE
CZĘSTOTLIWOŚĆ PRACY	13,56MHz / 125kHz*
TRANSMISJA	szyfrowana
WYŚWIETLACZ	7" (800x480px) TFT
WSKAŹNIKI	3-kolorowa dioda LED, brzęczyk
STOPIEŃ OCHRONY	IP54
KOLOR	beżowy
MATERIAŁ OBUDOWY	wzbogacony poliwęglan UL94
WYMIARY [mm]	180 x 257 x 40
WAGA [g]	ok. 1100
TEMPERATURA PRACY	0°C - +50°C
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA	-10°C - +60°C
WILGOTNOŚĆ WZGLĘDNA OTOCZENIA	poniżej 80%
CECHY DODATKOWE	wbudowany kontroler, tamper magnetyczny, możliwość instalacji na każdym podłożu

* - funkcjonalność opcjonalna (dostępna na zamówienie)